武进区芙蓉初级中学文件
芙中教［17-18］（一）1号
武进区芙蓉初级中学2017--2018学年度第一学期
关于聘任教研组长的决定
为了便于集中教研组事务管理，强化教学科研活动，并架设校领导与各学科教师之间桥梁，协助教务处做好各教研组的教学科研工作，经研究决定，聘任：
语  文教研组长     薛英
数  学教研组长     任经宇
英  语教研组长     朱国梅

政史地教研组长     陈广练
理化生教研组长     薛建刚
音体美教研组长     陈学春

武进区芙蓉初级中学2017—2018学年度第一学期
关于聘任备课组长的决定
备课组是年级部领导下的落实学校教学工作的教师基层组织。学校的13个备课组就好比是13个细胞，这些细胞又构成了学校的各个教研组，无论是备课组还是教研组都在教学方面发挥着双向作用，构成并支撑了层级之间的执行力。备课组长则是年段学科教学的把关者、协调者、指导者，是学校教学常规要求的直接执行者、落实者。为此，我校本学年度特聘请各年级备课组长如下：
	序号
	 备课组长
	七年级
	八年级
	九年级

	1
	语文
	杨帆
	张春燕
	刘晓宇

	2
	数学
	刘凌英
	朱伟楠
	陆晓芳

	3
	英语
	费苗
	羌秋妹
	陈彩琴

	4
	政史
	韩华芳
	刘淑瑾

	5
	物理

	堵亚娟
	钱意

	6
	化学

	许建明

要求以上各位备课组长一定要在教研组长的领导下，落实并执行学校的各项工作，带领本备课组教师钻研教学大纲，研究教材教法，。负责本年级本学科的教学组织工作。希望各备课组长顾全大局，有强烈的事业心和责任感，切实发挥率先垂范作用。
武进区芙蓉初级中学2017—2018学年度第一学期
关于聘任功能室负责人的决定
网管中心  实验信息负责人    张泉明
生物实验室   化学实验室     张泉明
物理实验室  薛建刚（初二）    朱静雪（初三）
    音乐室     金敏
美术室   学校信息化公共服务平台联络人   梁瑞韵
史地室   莫玉芬
器材室  音控室   刘娣
电脑室  档案室   丁嫦于
图书馆    黄晓艳  语文教研组

心理室 阅览室     黄晓艳
健康卫生    刘娣
文印室 行政仓库   刘楠媛

武进区芙蓉初级中学

2017年9月
－1－